Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

L V C I A N I
SAMOSATENSIS
O P E R A
GRAECE LATINE
CVM NOTIS SELECTIS

T O M V S III
C V R A V I T
IO. PETR. SCHMIDIUS

MITAVIAE
APVD IACOBVM FRIDER. HINZIVM
M D C C L X X V I I.

Περὶ τῶν ἐπὶ μισθῷ συνόντων.

Kαὶ τί σοι πρῶτον, ὁ Φιλότης, ἢ τί ὕστερον,
Φασὶ, καταλέξω τέτων, ἀ πάσχειν ἢ
ποιεῖν ἀνάγκη τὸς ἐπὶ μισθῷ συνόντας, καὶ ταῦς
τῶν εὐδαιμόνων τέτων Φιλίας ἔξεταζομένας, εἰ
χρὴ Φιλίαν τὴν τοιαύτην αὐτῶν διλείσαν ἐπονο-
μάζειν; οἶδα γὰρ πολλὰ, καὶ σχεδὸν τὰ πλεῖστα
τῶν συμβαινόντων αὐτοῖς, ἐκ αὐτὸς, μὰ Δία,
τὰ τοιάτα πειραθείς. ἐγὼ δὲ ἐν ἀνάγκῃ μοι ἡ
πειρα ἐγεγένητο, μηδὲ, ὁ θεοὶ, γένοιτο, ἀλλὰ
πολλοὶ τῶν ἐς τὸν βίον τῶν ἐμπεπτωκότων,

εξη-

De mercede conductis poten-
tium familiaribus.

Et quid primum tibi, amice, aut quid ultimum,
aiunt, enarrem illorum, quae pati vel facere
coguntur familiares illi, qui censeri se in a-
micitiis beatorum istorum volunt, modo amicitia
nominare fas sit hanc illorum seruitutem.
Noui enim multa, et fere pleraque eorum, quae
vsu illis veniunt, non ego profecto eiusmodi ali-
quid expertus: (neque enim necessarium mihi
experimentum fuit, neque vixquam, Dii boni,
fiat) sed multi eorum, qui in hanc vitam inci-

A derant,

ξέηγγόρευον πρὸς με.]¹⁾ οἱ μὲν ἔτι ἐν τῷ οὐκιῶ
ζόντες, ἀποδυρόμενοι ὅπόσα καὶ ὅποῖα ἐπασχον·
οἱ δέ, ὡσπερ ἐκ δεσμωτηρίας τινὸς ἀποδράντες
ἢν ἀηδῶς μνημονεύσοντες, ὥν ἐπεπόνθεσαν. ἀλλὰ
γὰρ ηὐΦραίνοντο, ἀναλογιζόμενοί, οἵων ἀπηλλά-
γησαν· ἀξιοπιστότεροι δὲ ἦσαν οὗτοι διὰ πάσης,
ὧς εἰπεῖν, τῆς τελετῆς διεξεληλυθότες, καὶ
πάντα ἐξ ἀρχῆς ἐς τέλος ἐποπτεύσαντες. οὐ
παρέργως οὖν, καὶ δ' ἀμελῶς ἐπήκλεψαν αὐτῶν, κα-

θά-

derant, apud me enunciarunt; alii in malo ad-
huc constituti, cum deficerent, quain multa et qua-
dia paterentur; alii vero, qui ex illo quasi carce-
re effugerant, quae perpessi essent non sine iu-
cunditate memorantes. Sane enim laetabantur,
quoties rationes ponerent, quae effugissent. Fide
autem digniores hi erant, qui tota, ut ita loquar,
mysteria exsequuti, ab initio ad finem omnia in-
spexissent. Non obiter itaque, nec incuriose au-
diebam

1. Εξηγόρ. πρὸς με] Ex Grammaticorum pla-
citis scribendum foret πρὸς μέ. Illi enim
encliticam accentum retinere iubent post
praepositionem. Nolui tamen mutare, quia
non solum Edd. consentiunt; sed et apud
alios centies sic scribitur, (forf. male) Con-
structio autem verborum ἀγορεύω, λέγω,
Φημι et simil. cum praepos. πρὸς loco dati-
ui, est frequentissima. Reitz.